[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               25.01.2016 г.                                                                                     №  35
Об утверждении состава судейской бригады II тура первого этапа областного смотра-конкурса военно-патриотических клубов (объединений) Нижегородской области на территории Большемурашкинского муниципального района.
В рамках реализации постановления администрации Большемурашкинского муниципального района от 16.11.2015 г. № 551 «Об организации и проведении областного смотра-конкурса военно-патриотических клубов (объединений) Нижегородской области на территории Большемурашкинского муниципального района» (с изменениями от 09.12.2015 г. № 597) и проведения 2 тура первого этапа областного смотра-конкурса военно-патриотических клубов (объединений) Нижегородской области                    на территории Большемурашкинского муниципального района (далее - Смотр-конкурс), администрация Большемурашкинского муниципального района

        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  состав судейской бригады 2 тура первого этапа Смотра-конкурса (приложение 1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Даранова Р.Е.

Глава администрации района                                                Н.А.Беляков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

  администрации

Большемурашкинского

муниципального района
от 25.01.2016г. № 35
Состав судейской бригады
2 тура первого этапа областного смотра-конкурса военно-патриотических клубов (объединений) Нижегородской области на территории Большемурашкинского муниципального района
(Большемурашкинский дивизион)
Кожин Н.Л. – начальник отдела спорта и туризма администрации Большемурашкинского муниципального района, главный судья.

Крымова Н.А. – старший методист МКУ «Информационно-методический центр» (по согласованию), секретарь.

Терёхина М.В. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник секретаря.

1.Конкурс «Общевоинские уставы Вооруженных Сил Российской Федерации":
Сарбаева Л.Н. – библиотекарь МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), судья.

Сарбаева О.М. учитель химии МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи.
2. Конкурс «Военная подготовка».
2.1.Смотр строя и песни:
Фролов М.Л. – начальник отделения ПППИУМР отдела ВКНО                          по Княгинискому и Большемурашкинскому районам (по согласованию), судья.

Куликов С.А. – учитель технологии МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи.

2.2.Разборка и сборка автомата:
Гусев Д.Е. – директор МБОУ "Большемурашкинская средняя школа"             (по согласованию), судья.

Шешенко Л.В. – учитель географии МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи
1.3. Разряжение и снаряжение магазина (АК) патронами (на время):
Ежов В.О. – завхоз МБОУ «Большемурашкинская средняя школа»,             (по согласованию), судья.

Шешенко Л.В. – учитель географии МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи
2.4.Стрельба из пневматической винтовки:
Круглов М.Б. – учитель физической культуры МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), судья.
Ратанова О.Е. – секретарь МБОУ «Большемурашкинская СШ»,  помощник судьи

3.Конкурс «Физическая подготовка»

3.1. Силовая гимнастика

Тезенин А.И. – учитель физической культуры филиала МБОУ «Советская средняя школа» «Карабатовской основная школа» ( по согласованию), судья
Плетнева Ж.Е. – учитель истории МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию), помощник судьи.
3.2. Бег 100 метров

Башаркин А.А. учитель физической культуры МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию), судья

Терентьева Л.В. – учитель физики МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию), помощник судьи.
3.3. Метание гранаты

Крайнов В.И. – завхоз филиала МБОУ «Кишкинская средняя школа» «Холязинская основная школа» (по согласованию), судья

Воронцова Л.Ю. – учитель биологии МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию), помощник судьи.
4.Конкурс «Марш-бросок»
Круглов А.Б. – учитель физической культуры МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию), судья
Борисов А.Н. – учитель физической культуры  ГКОУ «Большемурашкинская  областная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида» (по согласованию), помощник судьи.
Пигасин С.В. – методист муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» (по согласованию), помощник судьи.
Шешенко Э.В. – заместитель директора по административно-хозозяйственной работе ГКОУ «Большемурашкинская  областная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида» (по согласованию), помощник судьи.
5.Конкурс «Визитка»
Сычева Т.Е. – учитель английского языка МБОУ «Большемурашкинская средняя школа» (по согласованию),  судья.

Малькова  М.Ю. – учитель музыки МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи.

Савельева Л.А. – педагог-организатор МБОУ "Большемурашкинская средняя школа" (по согласованию), помощник судьи.